

Częstochowa, 14.11.2024 r.  
Znak sprawy D.0911.5.2024

<b>CELE PRIORYTETOWE REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI „WOM” w CZĘSTOCHOWIE /CELE JAKOŚCIOWE/CELE BEZPIECZEŃSTWA-INFORMACJI<sup>1</sup> NA ROK 2025</b>					
Cel	Komórka/ jednostka realizująca <sup>2</sup>	Powiązanie z celami strategicznymi <sup>3</sup>	Zadania służące realizacji celu lub etapy realizacji celu	Miernik	
				Nazwa miernika	Planowana wartość
Promocja aktywnego i zdrowego stylu życia.	RODN „WOM” w Częstochowie	B.2. Aktywny mieszkaniec	1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek z zakresu kształtowania zachowań służących zdrowiu, rozwijania sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauki udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.  2. Organizacja zajęć czytelniczych mających na celu kształtowanie postaw prozdrowotnych u dzieci i młodzieży.	1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.  2. Liczba przeprowadzonych zajęć.	1. 4  2. 8
Rozwój umiejętności, kompetencji i kwalifikacji społeczeństwa informacyjnego.	RODN „WOM” w Częstochowie	B.3. Atrakcyjny i efektywny system edukacji i nauki	1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek ukierunkowanych na wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie.	1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.	1. 5

<sup>1</sup> Niepotrzebne skreślić<sup>2</sup> W przypadku celu realizowanego przez kilka komórek/jednostek organizacyjnych należy wskazać koordynującą komórkę organizacyjną odpowiedzialną za przekazywanie danych w zakresie monitoringu celu priorytetowego oraz komórki współpracujące.<sup>3</sup> Dotyczy tylko celów priorytetowych Województwa. Proszę wskazać cel/cele z aktualnej strategii rozwoju Województwa lub innego dokumentu o charakterze strategicznym, z którym powiązany jest cel priorytetowy Województwa na dany rok.

			<p>2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek ukierunkowanych na poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.</p> <p>3. Przeprowadzenie zajęć czytelniczo-medialnych dla dzieci i młodzieży z zakresu bezpiecznego i odpowiedzialnego korzystania z zasobów dostępnych w Internecie, krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie, prawa autorskiego.</p>	<p>2. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.</p> <p>3. Liczba przeprowadzonych zajęć.</p>	<p>2. 5</p> <p>3. 10</p>
<p>Wzmocnienie kształcenia kluczowych umiejętności i kompetencji uczniów z uwzględnieniem umiejętności emocjonalnych oraz psychospołecznych, niezbędnych do funkcjonowania w dorosłym życiu.</p>	<p>RODN „WOM” w Częstochowie</p>	<p>B.3. Atrakcyjny i efektywny system edukacji i nauki</p>	<p>1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek ukierunkowanych na wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego oraz rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych.</p> <p>2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek ukierunkowanych na podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.</p> <p>3. Organizacja zajęć biblioterapeutycznych dla dzieci i młodzieży mających wpływ na kształtowanie właściwych postaw i akceptację siebie, pomagających w pracy nad sobą i eliminujących zachowania agresywne poprzez kontakt z tekstem terapeutycznym.</p>	<p>1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.</p> <p>2. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.</p> <p>3. Liczba przeprowadzonych zajęć biblioterapeutycznych</p>	<p>1. 5</p> <p>2. 5</p> <p>3. 15</p>

Aneta Żurek  
Dyrektor RODN „WOM” w Częstochowie